—１—

 东  南  大  学   文   件

校发„2020‟43 号

关于 2020 年春季学期开学的通知

学校各部门、单位：

按照江苏省的统一部署，经江苏省新型冠状病毒感染肺炎疫

情防控工作领导小组学校防控组备案通过，我校 2020年春季学期

开学时间已确定。现将开学有关事项通知如下：

一、学生自 4 月 19 日起实行分期分批错峰报到，所有各类

学生均必须按照辅导员通知的时间返校，未接到通知一律不返校。

学生在返程途中要做好个人防护，坐公共交通工具时，应全程佩

戴口罩，避免与他人近距离接触和交谈，途中尽量不在公共餐馆

就餐。注意手部卫生，减少接触公共物品和部位，不用污染的手

 —２—

接触口、鼻、眼睛等部位。

二、全校教职工于 4 月 13 日开始上班。全体教职工请做好

个人防护，必须在东大信息化自助服务“健康申报”中如实提交

相关信息。外地返校工作的教师，返校后应当遵守地方政府及所

在街道、社区关于疫情防控的相关规定，并须连续居家隔离观察

14 天，期间无发热、咳嗽等呼吸道异常症状，苏康码显示为绿色

后方可进入校园开展工作。

三、当前在境外和港澳台地区的师生员工返校时间另行通

知，未接到学校通知一律不返校。

四、各部门、单位要认真贯彻落实全省学校开学疫情防控会

议精神，按照《教育部高等学校新冠病毒肺炎防控指南》《江苏高

校春季学期学生返校工作指引》《高校开学期间疫情防控常见问题

处置工作指引》等文件要求，履职尽责，狠抓落实，扎实做好开

学各项工作。

  东南大学

2020年 4月 6日

       （主动公开）

 东南大学校长办公室                 2020年 4月 6日印发